
U-294-02/18

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 1. 11. 2018

podle ust § 2586 a násL zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupena: Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 
bankovní spojení:  číslo účtu:  
ID datové schránky: dugmkm6
zástupce ve věcech technických:  
na straně jedné jako objednatel 
(dále jako „objednatel")

a

SYNER, s.r.o.
Se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Korespondenční adresa: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Zastoupen:  jednatelem a 

, jednatelem 
IČO: 482 92 516 
DIČ: CZ48292516 (plátce DPH)
Bankovní spojení:  pobočka Praha 
Č. účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 
zástupce ve věcech smluvních: , jednatel

,jednatel

zástupce ve věcech technických: , technický ředitel 
(dále též „vedoucí společník" či jen „společník")

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost
Se sídlem: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno - Řečkovice 
Korespondenční adresa: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno - Řečkovice 
Zastoupen: , statutární ředitel 
IČO: 46347542
DIČ: CZ46347542 (plátce DPH)
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 790 
(dále též „společník" či „správce")

KALAHA a.s.
Se sídlem: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Korespondenční adresa: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Zastoupen: , předseda představenstva 
IČO: 25562151
DIČ: CZ25562151 (plátce DPH)
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5965 
(dále též „společník")

1
AS-PO



U-294-02/18

Tvořící na základě smlouvy o vzniku společnosti č. 7/2018 ze dne 25. 6. 2018 a dodatku č. 1 ze 
dne 24. 9. 2018 společnost pod názvem: "Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B". 
na straně druhé jako zhotovitel 
(dále jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
„smluvní strana").

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. 19 Společná ustanovení odst. 19.3., 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD") na realizaci akce: „Brno, Chodská 
17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 1. 
11. 2018. Tímto dodatkem č. 2 se smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky, odst. 5.1.

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena dle SoD vč. dodatku č. 1 bez DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

Cena dle SoD a dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH:

180 354 845,75 Kč 

- 1 865 167,19 Kč 

+ 1 748 351,08 Kč 

180 238 029,64 Kč

2) Článek 20 Závěrečná ustanovení, odst. 20.4.

Příloha č. 9: Oznámení změny a změnové listy vč. položkových rozpočtů č. 14 - 22

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení.
Smluvní strany si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.

Za objednatele: Za zhotovitele: 

É
AS-PO

2



U-294-02/18

AS PO

3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Stavba:

00090B

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27. 3. 2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

14
15

16

17

18 

19

20

20a
20b

20c

21
22

Změnový list - bouráni balkónů (terasa) 
Změnový list - úprava okenních mříží

Změnový list - okenní parapety klempířské

Změnový list - výměna oken v suterénu

Změnový list - odpočet jeřábů

Změnový list - řezáni rohových prefa dílců belkónů

Změnový list - úprava stávajících ŽB konstrukci pro 
statické zajištění 

Injektáže kaveren 
Repase obnažené výztuže krčků

Sanace tkaninou v misté chybějící příčné výztuže

Změnový list - přeložení kabelů krček B1-B2 (pod 
energokanálem)
Změnový list - úprava provedení odvodnění a 
chodníků

Strana 2 z 2



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 14
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailemG faxemG osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 14 - odbourání terasy 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě provedených odtrhových zkoušek a po provedeném detailním průzkumu 
stávajícího stavu ŽB konstrukce rampy/ terasy u objektu B2 - severní štít bylo 
dohodnuto, že bude tato část u severního štítu odbourána, a to bez náhrady.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele O

lěpráce: 
chyba v PD O chyb

Oznámení vydává:

.................... — — ,, . 1 

S ohledem na kvalitu betonu a také s ohledem že tato te
rozhodl investor o jejím zrušení bez náhrady. O zrušení 
kontrolního dne. Se změnou souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. Změna byla vyvolána reálným stavem konstrukce po detailním 
průzkumu v rámci realizace stavby. Vybouraná terasa nemá vliv ^ pj^Voz budovy a 
neznamená zásadní změnu ve vzhledu venkovních fasád.

Příloha: rozpočet

I



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 14 - odbourání terasy 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě provedených odtrhových zkoušek a po provedeném detailním průzkumu 
stávajícího stavu ŽB konstrukce rampy/ terasy u objektu B2 - severní štít bylo 
dohodnuto, že bude tato část u severního štítu odbourána, a to bez náhrady.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

-Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 2 5 -(fí- 2019 

Podpis technického dozoru stavby :

Datum: í- '

Podpis 

Datum: 2 o -09" 2019

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno Chodská 17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace

Objekt:
14 - Změnový list - bourání balkónů (terasa)

18.09.2019

Cena celkem [CZK]

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

62 - Úpravy povrchů vnější 

96 - Bourání konstrukcí 

98 - Demontáž prefa 

99 - Staveništní přesun hmot 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

14 - Změnový list - bourání balkónů (terasa)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 18.09.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 62 Úpravy povrchů vnější
1 K 602016101R00 Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, 

cementová, , , m2

2 K 602016112RT3 Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 
vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, m2

3 K 602016189R00 Omítky stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, 
akrylátová, , tloušťka vrstvy (zrno) 1,8 mm , m2

4 K 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu m2

D 96 Bourání konstrukcí
5 K 962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3

6 K 967042712R00 Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné 
tloušťky do 100 mm m2

D 98 Demontáž prefa
7 K 97025115ORO0 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m

Podchycení schodů a podest oboustranné
8 K 975063131 podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení do 800 

kg/m2
m2

D 99 Staveništní přesun hmot
9 K 999281212R00.1 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 36 m t

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
10 K 979011111R00 1 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t

11 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

12 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t

13 K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t

14 K 979082121R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t

15 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

D 764 Konstrukce klempířské
16 M K252 Okapnice na balkonech z TiZn r.š. 250 mm m

D 767 Konstrukce zámečnické
17 K Z24.2 D+M ocelové zábradlí kg

□ 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Dlažba z dlaždic keramických do 20 x 20 cm,

18 K 771575034RAO položených do flexibilního lepidla, balkonů a teras., m2
včetně dvousložkové hydroizolační stěrky

S



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 15
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou^ e-mailerrO faxemD osobněL

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 15 - úprava mříží 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora budou stávající mříže demontovány, provedena 
úprava kotvení. Poté budou mříže povrchově upraveny žárovým zinkem a namontovány 
zpět mimo 6 ks na objektu A2, které budou po demontáži zlikvidovány.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O chyba v PD □ I chyba zhotoviteleQ I vyšší mocO I jiné okolnosti[

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ~ ~
Investor požádal demontovat 26 ks stávajících mříží na objektu A2, 2Qks následně upravit 
žárovým zinkem a vrátit zpět. Se změnou souhlasím 

. ..

Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. V PD nebyla uvažována zpětná montáž mříží včetně nutné repase 
a úprav kotvení. Provozní potřeby investora upřesněny v průběhu stavby,.a mříže 
realizovány dle těchto potřeb.

Příloha: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B"

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 15 - úprava mříží 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora budou stávající mříže demontovány, provedena úprava 
kotvení. Poté budou mříže povrchově upraveny žárovým zinkem a namontovány zpět 
mimo 6 ks na objektu A2, které budou po demontáži zlikvidovány.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 - Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

D

Podpis zmocněnce zhotovitele:

_
D

/
Podpis technického dozoru stavby :

Datum: 2 5 -09' 2019

Podpis pr

„ 
Datum: 

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

15 - Změnový list - úprava okenních mříží

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

18.09.2019 

Cena celkem [CZK]

Strana 4 2 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VU2 - realizace
Objekt:

15 - Změnový list - úprava okenních mříží

Místo: Datum: 18.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
1 K 01 Demontáž mříží oken ks

4 K 02 Úprava kotvení ks

5 K 03 Odstranění původního nátěru, zinek s ochranou proti 
rzi, doprava ks

6 K 04 Montáž vč. spojovacího materiálu ks

Strana 5 z 5



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 16
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou® e-mailem® faxem® osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 16 - okenní parapety výkladců 

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění nových povrchových úprav v úrovni terasy byl zjištěn nevyhovující stav 
stávajících parapetů. Proto bylo investorem požadováno vyměnění. Projektantem bylo 
navrženo doplnění parapetů z lakovaného plechu.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele ®

lěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává: 

______________________________________________________

Stanovisko technického dozoru sta
Projektant při projektování nepočítal s výměnou parapetů na terasách. V rámci realizace

měnou 

S........

se zjistilo, že parapety jsou již v nevyhovujícím stavu a j
souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. Stav p .

Příloha : rozpočet

I



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 16 - okenní parapety výkladců 

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění nových povrchových úprav v úrovni terasy byl zjištěn nevyhovující stav 
stávajících parapetů. Proto bylo investorem požadováno vyměnění. Projektantem bylo 
navrženo doplnění parapetů z lakovaného plechu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

>mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

I 

: 
i 

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Podpis vby:

Datum: 1J -03' 2019

Podpi

Datum: 

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

16 - Změnový list - okenní parapety klempířské

Místo: Datum: 18.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

764 - Konstrukce klempířské 

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

16 - Změnový list - okenní parapety klempířské

Místo: Datum: 18.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2

D 764 Konstrukce klempířské
3 K 998764204R00 v objektech výšky do 36 m %

2 K K33 Oplechování parapetu r.š.250 m

Strana 5 z 5



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 17
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailerrO íaxemQ osobněD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 17 - okenní výplně 

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění povrchových úprav objektu B1 bylo zjištěno, že v suterénu jsou stávající 
okna v nevyhovujícím technickém stavu. Proto objednatel požaduje provést demontáž, 
dodávku a montáž nových plastových výrobků.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele O

lěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleG I vyšší mocG 1 jiné okolnost®\ ,

Oznámení vydává: 

... .......
- -----

Projektant nepočítal s výměnou stávajících oken v suterénu objektu B1, které jsou kovové 
zasklené jednoduchým sklem. Objednatel požaduje vym Se 
změnnu souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. Výměna výplní otvorů řešena jinou PD, která problém suterénních 
oken neřešila. Požadavek investora doplňu a 
stejnou tepelně-technickou úroveň.

Příloha: rozpočet

I



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 17 - okenní výplně 

Popis a zdůvodněni změny:

Při provádění povrchových úprav objektu B1 bylo zjištěno, že v suterénu jsou stávající 
okna v nevyhovujícím technickém stavu. Proto objednatel požaduje provést demontáž, 
dodávku a montáž nových plastových výrobků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : 

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

.mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum

Podpis zmocněnce zhotovitele:
.*. 

Datíjm: 2 5 -(ß- 2™ 

Po by : 

Datum: ) i -ffl- ffl)________________

Podpis proj

Datum: 

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská 17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

17 - Změnový list - výměna oken v suterénu

Místo: Datum: 18.09.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 - Úpravy povrchů vnitřní

62 - Úpravy povrchů vnější

64 - Výplně otvorů

769 - Otvorové prvky z plastu

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská!7 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

17 - Změnový list - výměna oken v suterénu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 1809 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 01 Demontáž oken ks

2

cgO

Ekologická likvidace oken a parapetů ks

D 61 Úpravy povrchů vnitrní
7 K 610991111RO0 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů, předmětů apod fólii 

Pe 0,05-0,2 mm m2

8 K 612409991RT2 Začišténi omítek kolem oken, dveří a obkladů apod s 
použitím suché maltové směsi m

9 K 612425931 R00.1 Omítka vápenná vnitřního osténí omítkou štukovou m2

C
N
J

C
DQ Úpravy povrchů vnější

10 K 620991121R00 Zakrývání výplni vnějších otvorů z postaveného lešení m2

d 64 Výplně otvorů
11 K 648991113R00 Osazeni parapetních desek z plastických hmot šířky 

nad 200 mm m

12 M 60775352R

parapet vnitřní š = 250 mm, materiál - povrch 
laminátová fólie CPL; materiál - jádro komůrkové, 
extrudované PVC; dekor platina, ořech, Sedá bříza, 
přírodní dub, čeř. dub

m

13 M 60775550 AR krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 
mm; barva bitá kus

D 769 Otvorové prvky z plastu
6 K 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a 

balkónových dveři, m

3 K 03 Dodavka plastové oknol500x750 mm , dvojsklo, barva 
bilá, bez pákového ovládače ks

14 K 998766204ROO v objektech výšky do 36 m %

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
5 K 05 Oplechováni parapetu r.š.250 bm

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 18
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ e-maileirO faxerrO osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 18 - odpočet jeřábů 

Popis a zdůvodnění změny:

Se změnou technického řešení a s tím související změnou technologického postupu 
provádění statického ztužení krčků došlo k změně v potřebě nasazení zdvihacích 
zařízení. Tímto dochází k odpočtu nadbytečných hodin práce autojeřábu na objektech 
krčků A1-A2, A2-A3, A3-A4 a B1-B2.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

lěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotoviteleO vyšší mocO jiné okolnost®

____

Oznámení vydává: 

Použití jeřábu se vykazuje dle skutečného nasazení a je zaevidováno ve stavebním 
deníku. Se změnou souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: 
Se změnou souhlasím. Změna vznikla v návaznosti na změnu technologie statického 
ztužení krčků (změna v režii zhotovitele.odsouhlaseno investorem

Příloha : rozpočet

I



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18
Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 18 - odpočet jeřábů

Popis a zdůvodnění změny:

Se změnou technického řešeni a s tím související změnou technologického postupu 
provádění statického ztužení krčků došlo k změně v potřebě nasazení zdvihacích 
zařízení. Tímto dochází k odpočtu nadbytečných hodin práce autojeřábu na objektech 
krčků A1-A2, A2-A3, A3-A4 a B1-B2.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

, - Kč

Cena víceprací bez DPH : 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Da

Pod Podpis pr

Datum: 2 5 -03- 2019 Datum: ? i -|ft m___________________
2



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská 17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

18 - Změnový list - odpočet jeřábů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 18.09.2019

Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 - Lešení a stavební výtahy

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská 17 A.B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

18 - Změnový list - odpočet jeřábů

Místo

Zadavatel
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d 94 Lešení a stavební výtahy
1 K 171156460200R Jeřáb automobilní T148 AD 080 1

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

Sh

Strana 3 z 3

18.09,2019 

Cena celkem [CZK]



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 19
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailemö faxerrO osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 19 - řezání rohových prefa dílců balkónů 

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži zábradelních desek na objektech A1, A2, A3, A4, B1 a B2 bylo zjištěno 
nesouměrnost v některých případech u krajního pole. Pro zachování rozměru opásání a 
souměrnosti zachovávané části zábradelních desek bylo nutné nad rámec 
projektovaného řešení provést úpravu železobetonové konstrukce dalším řezem.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Ö chyba v PD O chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru 
Odřezání krajních polí proběhlo, tak aby tdrzá betonového zábradlí byla souměrná a dala 
se opásat. Se změnou souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. Nutnost úprav zjištěna při realizaci stavby při detailním přeměření 
zábradelních balkonů-nedodr

Příloha: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19
Zhotovitel: .Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 19 - řezání rohových prefa dílců balkónů 

Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži zábradelních desek na objektech A1, A2, A3, A4, B1 a B2 bylo zjištěno 
nesouměrnost v některých případech u krajního pole. Pro zachování rozměru opásání 
a souměrnosti zachovávané části zábradelních desek bylo nutné nad rámec 
projektovaného řešení provést úpravu železobetonové konstrukce dalším řezem.

Počet připojených listů specifikací: Počet pňpojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

»mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

/

Datum

Podpis zmocněnce zhotovitele:

D--------- ---------

Podpis technického dozoru stavby :

i 

Datum: ^ 5

Podpis proj

.Datum: 7 ž -IB- MM___________________

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

19 - Změnový list - řezání rohových prefa dílců belkónů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 18.09.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 - Demontáž prefa

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

19 - Změnový list - řezání rohových prefa dílců belkónů

Místo: Datum: 18.09.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 98 Demontáž prefa

1 K 962091014R00
Demontáž dílců parapetních a atikových ze
železobetonu atikových, váhy do 1,5 t, výšky budovy kus 
do 24, m

2 K 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
5 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím t 

6 K 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží t 

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 

8 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km t 

9 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 

10 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 1 

11 K 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 1 

Strana 5 z 5



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 20
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailemG faxen® osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 20 - úprava stávajících ŽB konstrukcí pro statické zajištění 

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění statického ztužení monolitických konstrukcí krčků a po provedení 
tlakového očištění bylo zjištěno, že stávající železobetonové konstrukce vykazují 
lokálně výrazně horších parametrů (různorodá pevnost, kaverny) než předpokládala 
projektová dokumentace. Z těchto důvodů je nutné provádění podrobného průzkumu 
stavu konstrukce a ověření poloh a průměrů výztuže. Tímto průzkumem bylo zjištěno, 
že na více místech chybí smyková výztuž. Místo chybějící smykové výztuže je nutné 
provedení dodatečného opásání stávající svislé výztuže a tím zabránit jejímu vybočení.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD □ I chyba zhotoviteleO vyšší mocO jiné okolnost®

Oznámení vydává:

Stanovisko technického doz
Stav stávajících betonových konstrukcí neodpovídá předpokladu projektanta a bylo 
potřeba udělat další dodatečné opatření pro zajištění 

Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. Stav stávajících želbet. konstrukcí bylo možno otfěřit až po 
realizaci celkového lešení a po hloubkové sondáži povrchu těcbío konstrukcí.

změnou souhlasím

Příloha: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 20 - úprava stávajících ŽB konstrukcí pro statické zajištění 

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění statického ztužení monolitických konstrukcí krčků a po provedení 
tlakového očištění bylo zjištěno, že stávající železobetonové konstrukce vykazují 
lokálně výrazně horších parametrů (různorodá pevnost, kaverny) než předpokládala 
projektová dokumentace. Z těchto důvodů je nutné provádění podrobného průzkumu 
stavu konstrukce a ověření poloh a průměrů výztuže. Tímto průzkumem bylo zjištěno, 
že na více místech chybí smyková výztuž. Místo chybějící smykové výztuže je nutné 
provedení dodatečného opásání stávající svislé výztuže a tím zabránit jejímu 
vybočení.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

i 
! 
Datum

Podpis zmocněnce zhotovitele:

D

P tavby : Podpis pr

i Datum: 

2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00090B

Stavba: Brno Chodská17 A,

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

i- rekonstrukce VUZ - realizace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27.3.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů

20 Změnový list - úprava stávajících ŽB konstrukcí 
pro statické zajištění

20a Injektáže kaveren
20b Repase obnažené výztuže krčků

20c Sanace tkaninou v místě chybějící příčné výztuže

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

20 - Změnový list - úprava stávajících ŽB konstrukcí pro statické zajištění
Soupis:

20a - Injektáže kaveren

Místo: Datum: 27.3.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

1 K 281601111 Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým 
obturátorem tlakem do 0,6 MPa hod

2 M 585R Injektážní směs PCi Masterfíoc MP650 /

3 K 282791111 Injektážní trubky z PVC m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 985311111 Zatření, reprofilace stěn cementovými sanačními 
maltami tl do 10 mm m2

D 998 Přesun hmot
5 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné %

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská 17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

20 - Změnový list - úprava stávajících ŽB konstrukcí pro statické zajištění
Soupis:

20b - Repase obnažené výztuže krčků

Místo: Datum: 27 3 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání
1 K 985131311 R Očištěni obnažené výztuže ocel kartáči m

2 K 985321111 R Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn 1 
vrstva tl 1 mm

m

3 K 985622115 R Drážka na obnaženi výztuže m

D 998 Přesun hmot
4 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné %

Strana 3 z 3



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

Soupis:

Místo:

20 - Změnový list - úprava stávajících ŽB konstrukcí pro statické zajištění

20c - Sanace tkaninou v místě chybějící příčné výztuže

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27. 3. 2019

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
1 K 977131117 Vrty D 20 mm do ž.betonu m

2 K 9851 R Epoxidové lepidlo - pfetmelení kg
3 K 985113111 Příprava podkladu stokováním - ztížené podmínky m2

4 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči - ztížené 
podmínky m2

5 K 985131411 Očištění ploch stěn stlačeným vzduchem - ztížené 
podmínky m2

6 K 9853 R Kompozitní tkanina jednosměrná s z uhlíkových 
vláken měrná hmotnost 300 g/m2 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
7 K 7671 R Sestava 1 - zám. konstrukce kg

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady
8 K 091004000 Ostatní náklady - ztíženost provádění kpl

Strana 11 z 11



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 21
Zhotovitel: .Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace____________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoud e-mailemd faxemd osobněd

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 21 - přeložení kabelů krček B1-B2 (pod energokanálem)

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání energokanálu mezi objekty B1 a B2 byla zjištěna přítomnost VN kabelů 
vedených přes zájmové území zemních prací pro statické ztužení krčku B1-B2. Protože 
byly kabely vedeny pod energokanálem, nemohly být nalezeny v rámci sond při 
přípravě území. Tyto kabely je nutné přeložit mimo zájmové území.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotoviteled vyšší mocE] jiné okolnosti[

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru sta
V rámci prací na demontáži enrgokanálu mezi objekty B1a B2 byla zjištěna přítomnost 2ks 
VN kabelů. Tyto kabely musely být přeloženy, před zahájením odbourávání energokanálu. 
Se změnou souhlasím 

......

Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. Jde o nedokumentované sítě z doby výstavby budov, které bylo 
možno odhalit až při realizaci bour

Příloha: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21
Zhotovitel: .Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 21 - přeložení kabelů krček B1-B2 (pod energokanálem)

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání energokanálu mezi objekty B1 a B2 byla zjištěna přítomnost VN kabelů 
vedených přes zájmové území zemních prací pro statické ztužení krčku B1-B2. 
Protože byly kabely vedeny pod energokanálem, nemohly být nalezeny v rámci sond 
při přípravě území. Tyto kabely je nutné přeložit mimo zájmové území.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

 - Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

 - Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Dat

Pod y Podpis projek

Datum: ? 5 -Ifi- 7019 Datum: 2 

2



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

21 - Změnový list - přeložení kabelů krček B1-B2 (pod energokanálem)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

27. 3. 2019

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

21 -M - Elektromontáže

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

21 - Změnový list - přeložení kabelů krček B1-B2 (pod energokanálem)

Místo: Datum: 27.3.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
1 K 01 Kabel AYKY-J 4x50 m

2 K 02 GPH Kabelová spojka SLV 50 AI ks

4 K 04 unraniCKa dvoupiastova KóTugovaria i to 
IKDPOFI FXl m

5 K 05 Výstražná fólie m

6 K 06 Zabezpečení pracoviště (ohledání a vypnutí 
kabelového vedení, zapnutí, ověření funkčnosti) kpl

7 K 07 Kontrola, měření kpl

8 K 08 Práce technika kpl

9 K 09 Doprava Brno kpl

10 K 10 Zemní práce pro přeložky - výkop, pískové lože, zához kpl

Strana 5 z 5



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 22
Zhotovitel: „Sdružení pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace______________________
Datum: 20.9.2019

Název akce: „Brno, Chodská 17 A, B - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoud] e-mailerrO faxemO osobnět

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 22 - odvodnění zpevněných ploch 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě skutečného stavu řeší změnový list skutečné výměry zpevněných ploch 
náhradu liniového štěrbinového odvodnění za betonový žlab s napojením do kanalizace. 
Toto řešení je doplněno do všech snížených terénních profilů u objektů B1, A1, A2, A4.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele Q

lěpráce: 
chyba v PD O chyba zhotoviteleO vyšší mocQ jiné okg>fnqst®

Oznámení vydává: 

Zhotovitelem byla navržena optimalizace odvedení vody od objektu, dle skutečnosti. 
Proběhla náhrada liniového štěrbinového odvodnění za betonový žlab^Se změnou 
souhlasím 

„ 
Stanovisko projektanta stavby:
Se změnou souhlasím. Záměna štěrbinového odvodnění za otevřené žlaby zvolena z 
důvodu snadnější údržby otevřených odvodňovacích žlabů. Nárůst délky žlabů vyvolán 
reálnou prohlídkou obvodu stavby-lepší zajištění odvodu srážkových vod kolem budov.
V projektové dokumentaci uvažován menší rozsah odvodnění obvodu stavby v návaznosti 
na původní stav. Doplnění rozsahu žlabů garantuje kvalitní odvo^p^ní^tavby i při velmi 
intenzivních přívalových srážkách-sp

Příloha : rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 22
Zhotovitel: „Sdruženi pro rekonstrukci VUZ Brno, Chodská 17 A, B“

Změnový list vystavil:
Datum: 20.9.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 22 - odvodnění zpevněných ploch 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě skutečného stavu řeší změnový list skutečné výměry zpevněných ploch 
náhradu liniového štěrbinového odvodnění za betonový žlab s napojením do kanalizace. 
Toto řešení je doplněno do všech snížených terénních profilů u objektů B1, A1, A2, A4.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : 

 Kč

Cena vícepraci bez DPH :

 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

.mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

D

: 

Datu -

Podpis technického dozoru stavby : 

Datum: 2 5 -[IQ- ?í]1Q

Podpis pr

Datum:

2



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

22 - Změnový list - úprava provedení odvodnění a chodníků

Místo: Datum: 27.3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 - Doplňující práce na komunikaci

99 - Staveništní přesun hmot

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Chodská17 A,B- rekonstrukce VUZ - realizace
Objekt:

22 - Změnový list - úprava provedení odvodnění a chodníků

Místo: Datum: 27.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3

2 K 162201102R00.1 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20 do 50 m m3

3 K 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

4 K 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, 
z horniny 1 až 4

m3

5 K 167101101R00.1 m3

6 K 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 
m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3

7 K 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3

D 8 Trubní vedení

8 K 871273121
IVTUniciZ "Kdl IcUTZcid III 1U fJUTTULM í f" VX/ TtŕSTTCI Ifcí
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % m

9 M XX. 10500 Dvomi vpusť plastová 30x30cm vč. mřížky pochozí kus

D 5 Komunikace

10 K 597091111R00

Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, 
bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do, 
betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, 
zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm

kus

11 M PSB.31010100 Žlab do dlažby průběžný 1000x300x100 mm kus

12 M OSM.221010 KGEM trouba DN 125x3,2/1000 SN4 kus

18 K 597121111RT2
Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových 
s dodávkou trouby s průběžnou štěrbinou, profilu, 
400x310 mm, délky 4,0 m

kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 935112111 Osazení žlabu do betonu tl 100 mm z betonových 
tvárnic do š 500 mm m

14 K 936942121 Osazení vpusti 300/300 mm kus

D 91 Doplňující práce na komunikaci

15 K 917862111R00
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, 
z betonu prostého C 12/15

m

16 M 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; / = 1000.0 mm; š 
= 100.0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus

□ 99 Staveništní přesun hmot

17 K 999281212R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky 
přes 25 do 36 m

t

Strana 5 z 5


		2019-12-18T12:46:29+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




